
Protokół Nr XII/2019 

z sesji Rady Gminy w Klimontowie 

odbytej w dniu 29 sierpnia 2019 roku 

 

Sesja odbyła się w Bibliotece Publicznej w Klimontowie 

Sesja trwała od godziny 10.00 do godziny 10.20. 

Obradom sesji przewodniczył Pan Robert Orłowski – Przewodniczący Rady 

Gminy. 

W sesji uczestniczyli radni, Pan Edward Przytuła - Zastępca Wójta, Pani Anna 

Sobolewska – Skarbnik Gminy, jak wynika z listy obecności stanowiącej załącznik 

do niniejszego protokołu. 

Na sesji podjęto uchwały: od nr XII/82/2019 do nr XII/85/2019 w głosowaniu 

jawnym imiennym w trybie art. 14 ustawy o samorządzie gminnym. 

Protokołowała Sylwia Burczyńska inspektor. 

Radni nieobecni usprawiedliwieni Marek Bargiel, Halina Aly Amer. 

 

Do punktu 1 i 2 porządku obrad sesji 

Pan Radny Orłowski Robert, Przewodniczący Rady otworzył obrady XII sesji 

Rady Gminy. Serdecznie przywitał panie i panów radnych, Zastępcę wójta Gminy 

Edwarda Przytuła, panią Skarbnik Annę Sobolewską i osoby obsługujące sesję. Na 

podstawie listy obecności stwierdziła wystarczające quorum do podejmowania 

uchwał. Obecnych 13 radnych. 

Następnie odczytał proponowany porządek obrad. Sesja zwołana na wniosek Wójta 

Gminy. 

Po jego odczytaniu pan Przewodniczący Rady zapytał czy są jakieś uwagi, 

propozycje do zaproponowanego porządku obrad.  

O głos poprosił Zastępca Wójta Gminy Edward Przytuła, prosząc o 

wprowadzenie 2 uchwał pierwsza w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność 

Wójta Gminy Klimontów, Pan Przewodniczący skierował ją do rozpatrzenia 

Komisji Skarg i Petycji – Komisja odrzuca tę skargę dotyczyło to wyboru firmy na 



przeprowadzenie audytu wewnętrznego, my ogłaszać przetargu nie musimy do 

kwoty 30 000 euro. Pani która złożyła skargę nie miała racji i skarga uznana została 

za bezzasadną. Druga uchwała jest w sprawie rozpatrzenia wezwania do usunięcia 

naruszonego prawa złożone przez jedną firmę przewozową o wysokości opłat za 

korzystanie z przystanków. Państwo tą uchwałę załatwiliście już 2 sierpnia podczas 

ostatniej sesji różnicując stawki 5 groszy i 4 grosze. Ale w sprawie rozpatrzenia 

skargi uchwałę trzeba podjąć. Pod uchwałami załączone są obszerne wyjaśnienia.  

Po wysłuchaniu pan Przewodniczący Rady zapytał kto jest za wprowadzeniem 2 

zaproponowanych uchwał, zapytał kto jest za wprowadzeniem uchwały w sprawie 

rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Klimontów, poprosił o głosowanie 

poprzez podniesienie ręki, podjęto jednogłośnie, zapytał kto jest za 

wprowadzeniem 2 zaproponowanych uchwał, zapytał kto jest za wprowadzeniem 

uchwały w sprawie rozpatrzenia wezwania do usunięcia naruszonego prawa, 

poprosił o głosowanie poprzez podniesienie ręki, podjęto jednogłośnie. 

Poinformował że te uchwały zostaną wprowadzone do nowego porządku obrad pod 

pozycją 6 i 7 porządku. Następnie pan Przewodniczący Rady przeczytał nowy 

porządek obrad: 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej ważności. 

2. Przyjęcie porządku obrad sesji. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

4. Zmiany w budżecie gminy na 2019 r.  

5. Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Klimontów na lata 

2019 – 2033. 

6. Podjęcie Uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta 

Gminy Klimontów. 

7. Podjęcie Uchwały w sprawie rozpatrzenia wezwania do usunięcia 

naruszonego prawa. 

8. Zakończenie sesji. 

 

Pan Przewodniczący Rady zapytał  kto jest za takim porządkiem dzisiejszych 

obrad sesji poprosił o głosowanie poprzez podniesienie ręki, podjęto za - 

jednogłośnie. 

 

 

 



Do punktu 3 porządku obrad sesji 

Pan Przewodniczący Rady zapytał czy ktoś ma jakieś uwagi, zapytania co do 

protokołu spisanego z obrad poprzedniej XI sesji Rady Gminy odbytej w dniu 2 

sierpnia 2019 roku. Uwag nie wniesiono. 

Pan Przewodniczący Rady poddał protokół pod głosowanie. Za 13. Protokół 

został przyjęty. 

Do punktu 4 porządku obrad sesji 

Opinie Komisji Rady: 

Pan radny Grzegorz Mucha, Przewodniczący Komisji Budżetu Finansów i 

Majątku Gminy – Komisja Budżetowa nie miała uwag, po wyjaśnieniach Pani 

Skarbnik Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała zmiany w budżecie. 

Pan Przewodniczący Rady odczytał treść projektu uchwały w sprawie zmian w 

budżecie gminy na 2019 rok i zapytał czy ktoś wnosi uwagi, zapytania odnośnie tej 

uchwały. Brak uwag.  

Pan Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowanie odbywało się w ten sposób, że Przewodniczący Rady odczytywał z 

listy obecności imiona i nazwiska radnych, a kolejno wywołani radni oddawali 

swoje głosy poprzez wypowiedzenie trzech formuł: za, przeciw, wstrzymuję się. 

Na przeprowadzonym głosowaniu Pan Przewodniczący Rady stwierdził 

jednogłośnie za podjęcie uchwały Nr XII/82/2019 w sprawie zmian w budżecie 

gminy na 2019 rok. 

Uchwała i imienny wykaz głosowania radnych są załącznikami do protokołu. 

Do punktu 5 porządku obrad sesji 

Opinie Komisji Rady: 

Pan radny Grzegorz Mucha, Przewodniczący Komisji Budżetu Finansów i 

Majątku Gminy – Komisja Budżetowa nie miała uwag, po wyjaśnieniach Pani 

Skarbnik Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała Zmiany w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Gminy Klimontów na lata 2019 – 2033. 



Pan Przewodniczący Rady odczytał treść projektu uchwały w sprawie Zmiany w 

Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Klimontów na lata 2019 – 2033 i 

zapytał czy ktoś wnosi uwagi, zapytania odnośnie tej uchwały. Brak uwag.  

Pan Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowanie odbywało się w ten sposób, że Przewodniczący Rady odczytywał z 

listy obecności imiona i nazwiska radnych, a kolejno wywołani radni oddawali 

swoje głosy poprzez wypowiedzenie trzech formuł: za, przeciw, wstrzymuję się. 

Na przeprowadzonym głosowaniu Pan Przewodniczący Rady stwierdził 

jednogłośnie za podjęcie uchwały Nr XII/83/2019 w sprawie Zmiany w 

Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Klimontów na lata 2019 – 2033. 

Uchwała i imienny wykaz głosowania radnych są załącznikami do protokołu. 

Do punktu 6 porządku obrad sesji 

Pan Przewodniczący Rady odczytał treść projektu uchwały w  sprawie 

rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Klimontów i zapytał czy ktoś 

wnosi uwagi, zapytania odnośnie tej uchwały. Brak uwag.  

Pan Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowanie odbywało się w ten sposób, że Przewodniczący Rady odczytywał z 

listy obecności imiona i nazwiska radnych, a kolejno wywołani radni oddawali 

swoje głosy poprzez wypowiedzenie trzech formuł: za, przeciw, wstrzymuję się. 

Na przeprowadzonym głosowaniu Pan Przewodniczący Rady stwierdził 

jednogłośnie za podjęcie uchwały Nr XII/84/2019 w sprawie rozpatrzenia skargi 

na działalność Wójta Gminy Klimontów. 

Uchwała i imienny wykaz głosowania radnych są załącznikami do protokołu. 

Do punktu 7 porządku obrad sesji 

Pan Przewodniczący Rady odczytał treść projektu uchwały w  sprawie 

rozpatrzenia wezwania do usunięcia naruszonego prawa. i zapytał czy ktoś wnosi 

uwagi, zapytania odnośnie tej uchwały. Brak uwag.  

Pan Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowanie odbywało się w ten sposób, że Przewodniczący Rady odczytywał z 

listy obecności imiona i nazwiska radnych, a kolejno wywołani radni oddawali 

swoje głosy poprzez wypowiedzenie trzech formuł: za, przeciw, wstrzymuję się. 



Na przeprowadzonym głosowaniu Pan Przewodniczący Rady stwierdził 

jednogłośnie za podjęcie uchwały Nr XII/85/2019 w sprawie rozpatrzenia 

wezwania do usunięcia naruszonego prawa. Uchwała i imienny wykaz 

głosowania radnych są załącznikami do protokołu. 

Do punktu 8 porządku obrad sesji 

Pan Przewodniczący Rady, stwierdził, że zrealizowano wszystkie punkty 

dzisiejszego porządku obrad, serdecznie podziękował wszystkim za uczestnictwo 

na niej i ogłosił zamknięcie sesji. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

 

Protokołowała:                                       Przewodniczył: 

Sylwia Burczyńska                                   Robert Orłowski 


